
 
Opoczno, dnia 17.08.2022 r.  

Znak sprawy  ZP. 271.21.2022                                            
      -Wszyscy Wykonawcy- 

-Strona internetowa prowadzonego postępowania- 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.:  

„Budowa domku całorocznego wraz z przyłączami + PT z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską w Libiszowie Kolonii” 

 
Zamawiający, Gmina Opoczno udostępnia  na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania  w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) informację o: 

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
  działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty  
  zostały otwarte,  

2)     cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia brutto: 204 481,37 zł   

Do dnia 17.08.2022 r.  do godz. 10.00 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta 
zgodnie  z poniższym zestawieniem: 

     Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Ceny brutto 
[zł brutto] 

Długość okresu 
gwarancji  

1 

Usługi Remontowo 
Budowlane-Kamieniarstwo 
Stanisław Pacan 
Miedzna Drewniana nr 274/2 
26-307 Białaczów 
 

290 000,00 zł  36 m-cy  

                                                                                                                               
 

Z up. Burmistrza Opoczna 
(…) Andrzej Kacprzak 

Zastępca Burmistrza 


